
 

 

HS møte 6/24 
Fre. 14 juni 2024, 17:00 – 21:00 

Radisson Red Oslo Airport, Henrik Ibsens veg, 2060 Gardermoen 

Deltakere 
Styremedlemmer 

Nils-Erik Haagenrud (leder), Hilde Charlotte Solheim (nestleder), Tom Rune Lund, Bente Liberg, Wenche Lagmo, Dag 

Inge Bruflot, Linda Stensrud, Øystein Eikeseth, Lill Jacqueline Fischer, Eva Pedersen (vara), Silje Kathrine Bjarkøy (RS-

ordfører), Anna Berntzen (RS viseordfører) 

 

Fraværende: Geir Ottesen, Marie Gjerde Rolandsen 

 

Sekretariatet 

Ingvild Bretten Berg (Generalsekretær), Lars Arne Aulie (ass. Generalsekretær) 

 

Møtet var vedtaksført.  

 

Møteprotokoll 

 

73-24 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: 

Innkalling og sakslisten godkjennes. 

 

74-24 

Orientering fra generalsekretær om driften 

 

Vedtak: 

Sakene tas til orientering. 

Sammendrag: 

- Det er iverksatt arbeid for å få på plass en IT-strategi 

- Plan for onboarding av nytt styre 

- Avholdt møte med Corgieklubben 

- Orientering om arbeidet med policy 

- I ferd med å innhente tilbud på anskaffelse juridisk bistand for oppfølging av spørsmål knyttet til 

høyesterettsdommen 

 

 

75-24 

Orientering fra styreleder 

 

Vedtak: 

Sakene tas til orientering. 

Sammendrag: 

- Gjennomgang av gjennomføring av RS i samråd med RS-ordfører Silje Kathrine Bjarkøy og vise-

ordfører Anne Berntzen 

 



 

76-24 

Orientering fra HS-representantene i særkomiteene 

 

NSU: 

- Orientering om status for planlegging av NKK Sandefjord 

 

 

 

77-24 

Økonomistatus per 30. april 
Vedtak:   

HS tar orienteringen om økonomistatus per 30. april til orientering. 

  

Sammendrag:   

Generalsekretæren la frem resultatet fra 31.05.2024 i møtet da dette resultatet også skal 

fremlegges for RS. Styret tok informasjonen til orientering. 

 

 

78-24 

Prosess for evaluering av komiteer og utvalg 

Vedtak:   

- Styret ber en arbeidsgruppe bestående av 3 fra sekretariatet og 2 fra styret om å 

gjennomføre en evaluering av komitearbeidet. Arbeidsgruppen bestemmer selv sin 

arbeidsform, og på hvilken måte den innhenter nødvendige opplysninger for å utføre 

oppdraget 

- Evalueringen skal minimum inkludere: 

Vurdering av hvilke komiteer NKKs styre bør oppnevne for styreperioden 2024-2026. 

Vurderingen skal gjøres basert på en evaluering av nåværende komitearbeid. 

Vurdering av eventuelt nye komiteer eller utvalg som anses nødvendig 

Utarbeide styrende dokumenter for komiteene, inkludert etiske retningslinjer, mandater 

og myndighetsoversikt 

Utarbeide generell retningslinje for komiteenes sammensetning, kompetansekrav og 

rutine for oppnevning 

- Arbeidsgruppen kan knytte til seg en ekstern ressurs til å bistå med fremdrift og 

utarbeidelse av nødvendig dokumentasjon 

- Arbeidsgruppen bes rapportere fremdrift for arbeidet til styrets møte i august, og senest 

fremlegge rapport for styret 15. oktober 

- Som følge av utredningen bes sittende komiteer opprettholde sitt arbeid til nye komiteer 

er oppnevnt medio høsten 2024 

Sammendrag: 

Styret besluttet i styremøte i november 2023 at det ikke skulle oppnevnes nye komiteer før 

etter RS våren 2+24. Samtidig besluttet styret at arbeidet i komiteene skulle evalueres før 

oppnevning av nye komiteer. 

Det er våren 2024 gjennomført en kartlegging av arbeidet til sentrale komiteer og utvalg, som 

følge av organisasjonsprosjektet besluttet av RS i november. Prosjektrapporten God 

medlemsstyring og organisasjonsledelse har pekt på at styringslinjer og styrende dokumenter i 

NKK har et utviklingspotensial, og at det er behov for gjennomgang av både 

beslutningsstruktur, mandat og myndighet, og oppfølging av hvilke organ som kan og skal fatte 

hvilke vedtak. 

For å se alle disse tingene i sammenheng fremmer sekretariatet en sak for styret om hvordan 

prosessen for evaluering av komitearbeidet bør jennomføres. Herunder også utarbeidelse av 

nye mandater for komiteer og utvalg, samt vurdering av sammensetning av komiteene og 

kompetansekrav til komiteens medlemmer. Målet med arbeidet skal være å klargjøre 

 



 

styringsstrukturen og rollen til komiteene, og avklare ansvarsforholdet mellom styret, komiteer 

og generalsekretærens stab. 

Fra hovedstyret ble Lill J. Fischer og Tom R. Lund utpekt som hovedstyrets representanter i 

arbeidsgruppen. 

79-24 

Etiske retningslinjer for hovedstyret 

Vedtak:   

«Etiske retningslinjer for hovedstyret» godkjennes. 

Sammendrag: 

Etiske retningslinjer for tillitsvalgte, medlemmer og ansatte i NKK er til dels utdaterte og 

fragmenterte, og det er behov for en systematisk gjennomgang av disse. 

Etiske retningslinjer har til formål å sikre en god praksis og definere en felles standard for 

tillitsvalgte og ansatte i NKK. Sammen med NKKs lover, NKKs visjon og verdier, skal etiske 

retningslinjer bidra til at NKK har en effektiv, tillitsskapende og bærekraftig drift. 

De grunnleggende verdiene skal styre NKKs virksomhet. Organisasjonen skal preges av 

frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. 

Systematisk etikkarbeid handler om å gjøre tillitsvalgte og ansatte i bedre stand til å håndtere 

og vurdere hva som er rett og galt, å skape bevissthet og å gjøre tillitsvalgte og ansatte trygge 

på å håndtere etiske dilemmaer i sitt arbeid for NKK. 

Det er i første omgang utarbeidet «Etiske retningslinjer for hovedstyret», og det vil utarbeides 

generelle etiske retningslinjer for organisasjonen, både tillitsvalgte og ansatte. 

 

80-24 

Sydvest Hundeklubb – søknad om opptak som meldemsklubb i NKK 

Vedtak:  

1. Hovedstyret er positive til opptak av Sydvest Hundeklubb, og under forutsetning av at 

klubbens lover er i henhold til NKKs lovmal og blir godkjent, kan hovedstyret 

godkjenne klubben. 

2. Det ilegges to års karantene for avholdelse av terminfestede arrangementer, jfr. HS 

sak 28/22. 

3. Hovedstyret ber klubben ta kontakt med aktuell region for videre dialog og samarbeid. 

4. Hovedstyret ber generalsekretæren om å utarbeide en retningslinje for opptak av 

klubber/ ny aktivitet i NKK og komme tilbake til hovedstyret med dette. 

Sammendrag: 

Sydvest Hundeklubb er en nyetablert hundeklubb, med base i Bergen. Klubben ble etablert 1. 

januar 2024 og har om lag 70 medlemmer. Klubbens primære fokus er samvær med hundene 

og hverdagsaktiviteter, og har blant annet som mål å arbeide for et større miljø for hunder i 

Bergen og at hundeaktiviteter i Bergen skal bli mer klubb-basert og mindre kommersielt 

orientert. Medlemmene har ønske om å ha en klubb som kan hjelpe dem i å trene hundene 

uten å måtte vente lenge eller betale høye avgifter til private aktører. 

Søknaden har vært sendt til NKK region Hordaland med tilhørende klubber for høring. Det er 

mottatt høringssvar fra Bergen Selskaps- og Brukshundklubb (BSBK) og NKK region 

Hordaland, som ikke støtter søknaden da behovet anses å være dekket av eksisterende tilbud. 

 

81-24 

Eventuelt 

 

 

 



 

 

 

 


